ימשיכו - יציאה מן הארץ וצו איסור - התנאים המגבילים הנוספים, לרבות ערבויות כספיות, ג. למען הסר ספק
ויוותרו על כנם עד תום משפטו של המשיב.

עוד אני מאריך את צו פיקוח המעצרים בעניינו של המשיב, בשישה חודשים נוספים מהיום או עד תום משפטו
של המשיב, לפי המוקדם.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תש"פ, 13 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.